
S 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 c 

cr 	 AP 
PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2023.06.28.1 
Proesso Administrativo N° 2023.06.28.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacao: 29/06/2023 12:02:21 

LOTE I 
Item: I 	 Quant.: 17 Unidade: SERV Val. Ref.: 176,60 

Descriçao: RECARGA DE CARTUCHO TONER COMPATIVEL PARA HP LASER Ml 132 MFP 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 023 KORA / KORA 176,60 

PARTICIPANTE 077 servico 17660 

PARTICIPANTIE 093 universal 176,00 

PARTICIPANTE 121 PREMIUM / CE285A 176,00 

PARTICI PANTE 008 FASTPRINTER I Ml 132 176,60 

PARTICIPANTIE 049 DSI /CE285A 176,60 

PARTICIPANTE 017 MICRO COLOR 176,50 

Item: 2 	QUant.: 17 Unidade: SERV Val. Ref.: 179,93 

Descricão: RECARGA DE TONER COMPATIVEL PARA RICOH OFICIO MP 1900 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 017 ZEUS 179,90 

PARTICIPANTE 121 PREMIUM 	1130D 179,00 

PARTICIPANTE 008 FASTPRINTER I MP1900 179,93 

PARTICIPANTE 049 DSI / 1130D 179,93 

PARTICIPANTE 023 KORA / KORA 179,93 

PARTICIPANTE 077 servico 179,93 

PARTICIPANTE 093 universal 179,93 

LOTE 2 
Item: I 	QUant.: 80 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 53,27 

Descriçao: AQUISIçAO DE TINTA PRETA 100 ML PARA EPSON L3150 COM BICO INJETOR PARA VALVULA 
ANTIRREFLUXO DO BULK INK. 

Autor Marca/Modelo  Valor 
PARTICIPANTE 111 KORA I KORA 53,27 

PARTICIPANTE 121 KORA 1T544 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICI PANTE 052 multilaser 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTERI L3150 53,27 

PARTICIPANTE 086 DSI/T544120 53,27 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

1de 13 



O DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 2 	Quant.: 28 Unidade: UND Val. Ref.: 5327 

Descriçào: AQUISIçAO DE TINTA MAGENTA 100 ML PARA EPSON L3150 COM BICO INJETOR PARAVALVULA 
ANTI RREFLUXO DO BULK INK. 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 125 masterpnnt 53,00 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

PARTICIPANTE 086 OSI /T544320 53.27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER I L3150 53,27 

PARTICIPANTE 052 multilaser 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE121 K0RA11544 53,00 

PARTICIPANTE 111 KORA/KORA 5327 

Item: 3 	Quant.: 28 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descrição: AQUISIçAO  DE TINTAAMARELA 100 ML PARA EPSON L3150 COM BICO INJETOR PARAVALVIJLA 
ANTIRREFLUXO DO BULK INK. 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 111 KORAIKORA 53,27 

PARTICIPANTE 121 K0RA1T544 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 052 multilaser 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER I L3150 53,27 

PARTICIPANTE 086 DSI/T544420 53,27 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

Item: 4 	Quant.: 28 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descriçäo: AQUISIçAO DE TINTA CYAN 100 ML PARA EPSON L3150 COM BICO INJETOR PARA VALVULA 
ANTI R.REFLUXO DO BULK INK. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 086 DSI / T544220 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTERI [3150 53,27 

PARTICIPANTE 052 muftilaser 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 121 KORA/T544 53,00 

PARTICIPANTE 111 KORA I KORA 	 - 53,27 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

Item: 5 	Quant.: 52 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 53,27 

Descriçao: AQUISIçAO DE TINTA PRETA 100 ML PARA EPSON L495 COM BICO COM BICO DOSADOR 

2 de 13 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

CNgin 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINT/ MASTERPRINT 5327 

PARflCIPANTE 121 - KORA/T664 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 052 masterprint 53.27 

PARTICI PANTE 097 FASTPRINTER/ L495 53.27 

PARTICIPANTE 086 DSI 1T664120 53.27 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53.00 

Item: 6 	Quant.: 17 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 53,27 

ThDescricao: AQUISIcAO DE TINTA MAGENTA 100 ML PARA EPSON L495 COM BICO COM BICO DOSADOR. 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 086 DSI I T664320 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER / L495 53,27 

PARTICIPANTE 052 rriasterpnnt 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINT! MASTERPRINT 53.27 

PARTICIPANTE 121 KORA I T664 53,00 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

Item: 7 	Quant.: 17 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descriçäo: AQUISIçAO DE TINTAAMARELA 100 ML PARA EPSON L495 COM BICO COM BICO DOSADOR. 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

PARTICIPANTE 121 KORA/T664 53,00 

PART] CI PANTE 111 MASTERPRINT I MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 052 masterprint 53.27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER I L495 53,27 

PARTICIPANTE 086 DSI / T664420 53,27 

PARTICIPANTE 125 masterpnnt 53,00 

Item: 8 	Quant.: 17 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 53,27 

Descricao: AQUISAO DE TINTA CYAN 100 ML PARA EPSON L495 COM BICO COM BICO DOSADOR 

3 de 13 



DE 
c 	op 

gina 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINI-IEIRO 

DEPUTADO IRAPUAN PIN HEIRO-CE 	 Vndlm 

Autor MarcalModelo Valor 

PARTICIPANTE 125 masterprint 5300 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

PARTICIPANTE 086 DSI I T664220 53,27 

PARTICIPANTE 052 masterprint 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER! L495 53,27 

PARTICIPANTE 091 universal 53.27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINTI MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 121 K0RA1T864 53,00 

- 	Item: 9 	Quant.: 33 lJnidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descricao: AQUISIçAO DE TINTA PRETA 100 ML PARA EPSON L395 0CM BICO DOSADOR. 

Autor MarcalModelo  Valor 
PARTICIPANTE 121 KORA 11664 53,00 

PARTICI PANTE 111 MASTERPRINT / MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-fulI 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRJNTER/ L395 53,27 

PARTICIPANTE 086 DSI 1T664120 53,27 

PARTICIPANTE 052 masterpnt 53,27 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

Item: 10 	Quant.: 11 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descriçao: AQUISIcAO DE TINTA MAGENTA 100 ML PARA EPSON L395 COM BICO DOSADOR. 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 086 DSI / T664320 53,27 

( 	PARTICIPANTE 0-6, 6 EVOLUT 53.25 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 052 masterprint 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER I L395 53,27 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINT I MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 121 KORA/T664 53,00 

Item: 11 	Quant.: 11 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 53,27 

Descricao: AQUISIAO DE TINTA AMARELA 100 ML PARA EPSON L395 COM BICO DOSADOR 

4 de 13 



DE 

/ 	QUa 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 121 KORA/T664 53,00 

PARTICIPANTE 111  MASTERPRINT I MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 091 universal 	- 53,27 

PAR11CIPANTE 097 FASTPRINTER I L395 53,27 

PARTICIPANTE 052 masterpnnt 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 086 DSI / T664420 53,27 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

Item: 12 	Qunt.: 11 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descricao: AQUISIcAO DE TINTA CYAN 100 ML PARA EPSON L395 0DM BICO DOSADOR. 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

PARTICIPANTE 086 DSI / T664220 53,27 

PARTICIPANTE 125 masterpnnt 53,00 

PARTICIPANTE 052 masterprint 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER I L395 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINTI MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 121 KORA 11664 53,00 

Item: 13 	Quant.: 38 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descriçao: AQUISIcAO DE TINTA PRETA 100 ML PARA EPSON L396 COM BICO DOSADOR. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 121 KORA/T544 53,00 

ITh PARTICIPANTE 111 MASTERPRINT I MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTERI L396 53,27 

PARTICIPANTE 052 masterpnnt 53,27 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 086 DSI 1T664120 53,27 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

Item: 14 	Quant.: 13 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 53,27 

Descriçao: AQUISIAO DE TINTA MAGENTA 100 ML PARA EPSON L396 COM BICO DOSADOR 

5 de 13 



DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

cc 

\4  Pidgins  

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 086 DSJ /1664320 53,27 

PARTICIPANTE 125 masterpnnt 53,00 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

PARTICIPANTE 052 masterprint 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER I L396 53,27 

PARTICIPANTE 091 universal 53.27 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINT / MASTERPRINT 53,27 

PARTICI PANTE 121 KORA / T544 53,00 

Item: 15 	Quant.: 13 	 Unidade: UND 	 Vat. Ref.: 53,27 

Descriçao: AQUISIcAO DE TINTAAMARELA 100 ML PARA EPSON L396 COM BICO DOSADOR. 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 121 KORA / T544 53,00 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINT I MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER I L396 53,27 

PARTICIPANTE 052 masterpnnt 53,27 

PARTICIPANTE 086 DSI / 1664420 53,27 

PARTICIPANTE 125 masterpnnt 5300 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

Item: 16 	Quant.: 13 Unidade: UND Vat. Ref.: 53,27 

Descrição: AoutslcAo DE TINTA CYAN 100 ML PARA EPSON L396 COM BCO DOSADOR. 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

(Th PARTICIPANTE 086 DSI I T664220 53,27 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 052 masterpnnt 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER / L396 53.27 

PART1CIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PAR11CIPANTE 111 MASTERPRINTI MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 121 KORAIT544 53,00 

Item: 17 	Quant.: 28 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descricao: AQUISIcAO DE TINTA PRETA 100 ML EPSON [210 COM BICO DOSADOR 

6 de 13 



4gi  

'm 

 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
kp-1 

I,  , * 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 121 KORA/1664 53,00 

PARTICI PANTE 111 MASTERPRINT I MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 091 universal 5327 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER / 1210 53,27 

PARTICIPANTE 052 masterprint 53,27 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53.00 

PARTICIPANTE 086 OSI / T664120 53,27 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

Item: 18 	Quant.: 14 Unidade: UND Val. Ref.: 5327 

Descricao: AQUISIcAO DE TINTA MAGENTA 70 ML EPSON L210 COM BICO DOSADOR. 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

PARTICIPANTE 086 DSI I T664320 53,27 

PARTICIPANTE 125 niasterprint 53,00 

PARTICIPANTE 052 masterprint 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER I L210 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-fuH 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINT! MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 121 KORAIT664 53,00 

Item: 19 	Quant.: 14 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descriço: AQUISIcAO DE TINTAAMARELA 100 ML EPSON L210 COM BICO DOSADOR. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 121 KORA I T664 53,00 

(' PARTICIPANTE 111 MASTERPRINT/ MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PART1CIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 086 DSI / T664420 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER I L210 53,27 

PARTICIPANTE 052 masterprint 53,27 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 - 	- 	- 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

Item: 20 	Quant.: 14 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descricao: AQUISIcAO DE TINTA CYAN 100 ML EPSON L210 COM BICO DOSADOR 

7 de 13 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

7O DE/C.\ 

0 	
*05 

(9 

'k4,pv 
Autor MarcalModelo Valor 
PARTICI PANTE 066 EVOLUT 53,25 

PARTICI PANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 086 DSI /T664220 53,27 

PARTICIPANTE 052 masterpnnt 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER I L210 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINT / MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 121 KORAIT664 53,00 

Item: 21 	Quant.: 63 	 Unidade: UND 	 Vat. Ref.: 5327 

Descricâo: AQUISIcAO DE TINTA PRETA 100 ML PARA EPSON L365 0CM BICO DOSADOR. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 121 KORAIT664 	 - 53,00 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINT I MASTERPRINT 53,27 

PARTICI PANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full - 	 53,00 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTERI L365 53,27 

PARTICIPANTE 052 masterprint 53.27 

PARTICIPANTE 086 DSI 1T664120 53,27 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

Item: 22 	Quaint.: 21 Unidade: UND Vat. Ref.: 53,27 

Descricâo: AQUISIcAO DE TINTA MAGENTA 100 ML PARA EPSON L365 COM BICO DOSADOR. 

Autor MarcafModelo Valor 
PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PART] CIPANTE 086 DSI /T664320 53,27 

PARTICIPANTE 052 masterprint 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER I L365 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINTI MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 121 KORA I T664 53,00 

PARTICI PANTE 091 universal 53,27 

Item: 23 	Quant.: 21 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 53,27 

Descriçao: AQUISIAO DE TINTAAMARELA 100 ML PARA EPSON L365 COM BlOC DOSADOR 

8 de 13 



. 

\S• Pág,na c 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 121 KORA I T664 53,00 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINT/ MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER / L365 53,27 

PARTICIPANTE 052 masterpnnt 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 086 DSI /T664420 53,27 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

Item: 24 	Quant.: 21 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descricao: AQUISIçAO DE TINTA CYAN 100 ML PARA EPSON L365 COM BICO DOSADOR. 

Autor Marca!Modelo Valor 
PART] CIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

PARTICIPANTE 125 masterprint 5300 

PARTICIPANTE 086 DSI /T664220 53,27 

PARTICI PANTE 052 rnasterprnt 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTERI L365 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-fuII 53,00 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINT/ MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 121 KORA/T664 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 5327 

Item: 25 	Quant.: 63 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descriçäo: AQUISIcAO DE TINTA PRETA 100 ML PARA EPSON L355 COM BICO DOSADOR. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 121 KORA 1T664 53,00 

 PARTICI PANTE 111 MASTERPRINT I MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 097 -  FASTPRINTER I L355 53,27 

PARTICI PANTE 052 masterprint 	 - 53,27 

PARTICIPANTE 086 DSI /T664120 53,27 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

Item: 26 	Quant.: 21 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descriçäo: AQUISIAO DE TINTA MAGENTA 100 ML PARA EPSON L355 COM BICO DOSADOR 

9 de 13 



oDE,c, 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO \ 	Págin 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 jd 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 086 DSI/T664420 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 052 masterprint 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER/ L355 53,27 

PARTICI PANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINT/ MASTERPRINT 53,27 

PARTCIPANTE 121 KORA/T664 53,00 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

Item: 27 	Quant.: 21 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descriçäo: AQUISIcAO DE TINTAAMARELA 100 ML PARA EPSON L355 COM BICO DOSADOR. 

Autor - 	Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 066 -EVOLUT 	 - 53,25 

PARTICIPANTE 121 KORA/T664 53,00 

PARTICIPANTE 111 MASTERPRINT I MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER/ L355 53.27 

PARTICIPANTE 052 masterprint 53,27 

PARTICI PANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 086 DSI/T664420 53,27 

Item: 28 	Quant.: 21 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descriçäo: AQUISIcAO DE TINTA CYAN 100 ML PARA EPSON L355 COM BICO DOSADOR. 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICI PANTE 086 DSI / T664220 53,27 

t"\ PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 052 rriasterprint 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER I L355 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-fuII 53.00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICI PANTE 111 ...MASTERPRINT! MASTERPRINT 53,27 

PARTICIPANTE 121 KORA / T664 53,00 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

Item: 29 	Quant.: 105 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 53,27 

Descricão: AQUISIAO DE TINTA PRETA 100 ML PARA EPSON L3250 COM BICO INJETOR PARA VALVULA 
ANTI RREFLUXO DO BULK ING. 

10 de 13 



pdgkii' 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 121 KORA/TM4 53,00 

PARTICIPANTE 111 KORA/KORA 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 052 rviultilaser 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER / L3250 53.27 

PARTICIPANTE 125 masterpnnt 5300 

PARTICIPANTE 086 OS! /T544120 53,27 

Item: 30 	Quant.: 35 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descricao: AQUISIçAO DE TINTA MAGENTA 100 ML PARA EPSON L3250 COM BICO INJETOR PARA VALVULA 
ANTI RREFLUXO DO BULK ING. 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTI CI PANTE 086 DSI / T544320 53,27 

PARTICIPANTE 125 niasterprint 53,00 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER / L3250 53,27 

PARTICIPANTE 052 rnultilasar 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 111 KORA/ KORA 53,27 

PARTICIPANTE 121 KORA/T544 53,00 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

Item: 31 	Quant.: 35 Unidade: UND Val. Ref.: 53,27 

Descriçáo: AQUISIcAO DE TINTAAMARELA 100 ML PARA EPSON L3250 COM BICO INJETOR PARAVALVULA 
ANTI RREFLUXO DO BULK ING. 

Autor MarcafModelo Valor 
PARTICIPANTE 121 KORA/T544 53,00 

PARTICIPANTE 111 KORA / KORA 53.27 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53,00 

PARTICIPANTE 052 rnultilaser 53,27 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER / L3250 53,27 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 066 EVOLUT 53,25 

PARTICIPANTE 086 DSI /T544420 53,27 

Item: 32 	Quant.: 35 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 53,27 

Descricao: AQUISIAO DE TINTA CYAN 100 ML PARA EPSON L3250 COM BICO INJETOR PARA VALVULA 
ANTIRREFLUXO DO BULK ING. 

11 de 13 



C

s

l~~ Pdgina 

 

70   
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	4'flci3 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 - 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 086 DSI /T544220 53,27 

PARTICIPANTE 125 masterprint 53,00 

PARTICIPANTE 097 FASTPRINTER I L3250 5327 

PARTICIPANTE 052 	- multilaser 53,27 

PARTICIPANTE 091 universal 53,27 

PARTICIPANTE 102 x-full 53.00 

PARTICIPANTE 111 KORAIKORA 53,27 

PARTICIPANTE 121 KORAIT544 53,00 

PARTICIPANTE ..066 EVOLUT 53,25 

LOTE3 

Item: I 	Quant.: 80 Unidade: KIT Val. Ref.: 671,63 

Descrição: KIT COM 4 TINTAS ORIGINAlS NAS CORES PRETO, MAGENTA, AMARELO E CIANO COMPATIVEL 
COM A IMPRESSORA EPSON L6490. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 036 epson 671,63 

PARTICIPANTE 092 EPSON /T524 671,00 

PARTICIPANTE 145 EPSON /T524120A11r524220fr5243201T524420 670,00 

PARTICI PANTE 121 OSI / T5242201T5241201T5244201T524320 671,63 

PARTICI PANTE 024 EPSON 671,60 

PARTICIPANTE 011 epson 670,00 

PARTICIPANTE 041 LASERTECK/ LASERTECK 671,63 

PARTICIPANTE 047 universal 671,63 

Item: 2 	Quant.: 30 Unidade: KIT Val. Ref.: 1.127,97 

Descricao: KIT COM 4 TINTAS ORIGINAlS NAS CORES PRETO, MAGENTA, AMARELO E CIANO COMPATIVEL 
COM A IMPRESSORA CANON GX7010 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 047 universal 1.127,97 

PARTICIPANTE 041 LASERTECK/ LASERTECK 1.127,97 

PARTICIPANTE OI1 canon 1.115,00 

PARTICIPANTIE 024 CANON 1.127,95 

PARTICIPANTE 121 DSI / GI16BK /GI16C/GII6MIGII6Y 1.127,97 

PARTICIPANTE 148 CANON / Gil 6BK/GI16C/GII6M/GII6Y 1.127,00 

PARTICIPANTE 092 CANON / GI-16PG 1.127,00 

PARTICIPANTE 036 canon 
11111 

1.127,97 

Item: 3 	Quant.: 80 	 Unidade: KIT 	 Val. Ref.: 500,27 

Descricao: KIT COM 4 TINTAS ORIGINAlS NAS CORES PRETO, MAGENTA, AMARELO E CIANO COMPATIVEL 
COM A IMPRESSORA CANON G41 10 

12 de 13 



(6 ODE ziN\•  

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
	

P6 na 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

	
' 'fldV' 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 036 canon 500,27 

PARTICI PANTE 092 CANON / Cl-I 90 500,00 

PARTICIPANTE 148 CANON I Gil 90BKIGI I 90C/GI 1 QOMIGI1 90Y 500,00 

PARTICIPANTE 121 DSI I GI190Y/GII90MIGI190C/GI190BK 50027 

PARTICIPANTE 024 CANON 500,25 

PARTICIPANTE 011 canon 500,00 

PARTICIPANTE 047 universal 500,27 

PAR11CIPAN7E 041 LASERTECK I LASERTECK 500,27 

LOTE 4 

Item: I 	Quant.: 4 Unidade: UND Val. Ref.: 103,23 

Descricão: CHIP HP LASER M1132 MFP 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 062 RECYCLE WARE 10320 

PARTICIPANTE 072 TC/TC 10323 

PARTICIPANTE 063 universal 103,23 

Item: 2 	Quant.: 3 Unidade: UND Val. Ref.: 103,23 

Descriçao: CILINDRO HP LASER Ml 132 MFP 

Autor Marca/Modelo Valor 
i.PARTICIPANTE ...063 universal 103,23 

PARTICIPANTE 072 HAMP I HAMP 103,23 

PARTICIPANTE 062 RECYCLE WARE 103,20 

Item: 3 	Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 106,57 

Descrição: CILINDRO RICOH OFICIAL MP 1900 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 072 FUJI / FUJI 106,57 

PARTICIPANTE 063 universal 106,57 

PARTICIPANTE 062 RECYCLE WARE 106,55 

13 de 13 


